激励对象中有何大钢、武淑梅、潘权等 17 名员工持有金百泽的股份，具体情况

如下：

深圳市金百泽电子科技股份有限公司   上市公告书

21

序号 股东姓名/名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 何大钢 200,000  0.2500

2 潘权 200,000  0.2500

3 武淑梅 120,000  0.1500

4 梁科杰 120,000  0.1500

5 田洋 120,000  0.1500

6 何宜锋 120,000  0.1500

7 杨润梅 114,000  0.1425

8 叶湘明 114,000  0.1425

9 陈春 100,000  0.1250

10 曾昭桐 95,000  0.1188

11 刘敏 80,000  0.1000

12 蔡灿文 80,000  0.1000

13 张启辉 80,000  0.1000

14 江盛根 80,000  0.1000

15 刘荣翔 80,000  0.1000

16 李享 50,000  0.0625

17 唐宏华 40,000  0.0500

（三）相关股份锁定安排

上述员工股东武淑梅、陈春、潘权出具的股份锁定承诺的具体内容详见本上

市公告书“第八节 重要承诺事项”之“一、本次发行前股东所持股份的限售安

排、自愿锁定股份、延长锁定期限以及股东持股及减持意向等承诺”之“7、 担

任公司高级管理人员的股东陈春、潘权、武淑梅承诺”，其他员工股东出具的股

份锁定承诺的具体内容详见本上市公告书“第八节 重要承诺事项”之“一、本

次发行前股东所持股份的限售安排、自愿锁定股份、延长锁定期限以及股东持股

及减持意向等承诺”之“9、 公司其他自然人股东承诺”。

（四）其他已经制定或实施的股权激励计划、员工持股计划及相关安排

截至本上市公告书签署日，除上述已披露的股权激励计划外，公司不存在已

经制定或正在实施的股权激励计划及相关安排，也不存在已经制定或正在实施的

员工持股计划及相关安排。

深圳市金百泽电子科技股份有限公司   上市公告书

22

五、本次发行前后的股本结构情况

公司本次发行后总股本为 10,668.00 万股，本次向社会公开发行 2,668.00 万

股，本次发行的股份占发行后总股本的比例为 25.01%。本次发行前后股本结构

如下表：

股份类别

本次发行前 本次发行后

限售期
股数

（股）
比例

（%） 股数（股） 比例

（%）

一、有限售条件股份

武守坤 36,776,232 45.9703 36,776,232 34.4734 36 个月

张伟 10,242,000 12.8025 10,242,000 9.6007 12 个月

武守永 8,148,000 10.1850 8,148,000 7.6378 36 个月

汇银富成 8,000,000 10.0000 8,000,000 7.4991 12 个月

达晨财信 6,222,000 7.7775 6,222,000 5.8324 12 个月

张珊珊 4,356,000 5.4450 4,356,000 4.0832 12 个月

中银国际 1,582,768 1.9785 1,582,768 1.4837 12 个月

凯硕投资 1,440,000 1.8000 1,440,000 1.3498 12 个月

同晟金泉 1,440,000 1.8000 1,440,000 1.3498 12 个月

何大钢 200,000 0.2500 200,000 0.1875 12 个月

潘权 200,000 0.2500 200,000 0.1875 12 个月

武淑梅 120,000 0.1500 120,000 0.1125 12 个月

梁科杰 120,000 0.1500 120,000 0.1125 12 个月

田洋 120,000 0.1500 120,000 0.1125 12 个月

何宜锋 120,000 0.1500 120,000 0.1125 12 个月

杨润梅 114,000 0.1425 114,000 0.1069 12 个月

叶湘明 114,000 0.1425 114,000 0.1069 12 个月

陈春 100,000 0.1250 100,000 0.0937 12 个月

深圳市金百泽电子科技股份有限公司   上市公告书

23

股份类别

本次发行前 本次发行后

限售期
股数

（股）
比例

（%） 股数（股） 比例

（%）

曾昭桐 95,000 0.1188 95,000 0.0891 12 个月

刘敏 80,000 0.1000 80,000 0.0750 12 个月

蔡灿文 80,000 0.1000 80,000 0.0750 12 个月

张启辉 80,000 0.1000 80,000 0.0750 12 个月

江盛根 80,000 0.1000 80,000 0.0750 12 个月

刘荣翔 80,000 0.1000 80,000 0.0750 12 个月

李享 50,000 0.0625 50,000 0.0469 12 个月

唐宏华 40,000 0.0500 40,000 0.0375 12 个月

网下发行限售流通股 - - 1,374,568 1.2885 6 个月

小计 80,000,000 100.0000 81,374,568 76.2791 -

二、无限售条件股份

网下发行无限售股份 - - 12,366,432 11.5921 -

承销商包销网上投资

者放弃认购股中无限

售流通股
- - 14,229 0.0133 -

网上发行股份 - - 12,924,771 12.1155 -

小计 - - 25,305,432 23.7209 -

合计 80,000,000 100.0000 106,680,000 100.0000 -

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次公开发行结束后、上市前公司股东户数为 33,837 户，公司前 10 名股东

及持股情况如下：

序号 股东姓名/名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 武守坤 36,776,232 34.4734 36 个月

深圳市金百泽电子科技股份有限公司   上市公告书

24

序号 股东姓名/名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

2 张伟 10,242,000 9.6007 12 个月

3 武守永 8,148,000 7.6378 36 个月

4 汇银富成 8,000,000 7.4991 12 个月

5 达晨财信 6,222,000 5.8324 12 个月

6 张珊珊 4,356,000 4.0832 12 个月

7 中银国际 1,582,768 1.4837 12 个月

8 凯硕投资 1,440,000 1.3498 12 个月

9 同晟金泉 1,440,000 1.3498 12 个月

10 何大钢 200,000 0.1875 12 个月

合计 78,407,000 73.4974

七、战略投资者配售情况

本次发行未安排战略配售。

深圳市金百泽电子科技股份有限公司   上市公告书

25

第四节  股票发行情况

一、发行数量

本次发行向社会公众公开发行新股 2,668.00 万股，全部为公开发行新股，不

安排老股转让。

二、发行价格

本次发行价格为 7.31 元/股。

三、每股面值

每股面值为人民币 1.00 元。

四、发行市盈率

（1）11.49 倍（每股收益按照 2020 年度经会计师事务所依据中国会计准则

审计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计

算）；

（2）10.37 倍（每股收益按照 2020 年度经会计师事务所依据中国会计准则

审计的扣除非经常性损益前归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计

算）；

（3）15.32 倍（每股收益按照 2020 年度经会计师事务所依据中国会计准则

审计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行后总股本计

算）；

（4）13.83 倍（每股收益按照 2020 年度经会计师事务所依据中国会计准则

审计的扣除非经常性损益前归属于母公司股东净利润除以本次发行后总股本计

算）。

深圳市金百泽电子科技股份有限公司   上市公告书